Mijchael die Haest quartam partem sibi de morte quondam Yde sue sororis uxoris olim Theoderici van der Vest #successione advolutam# in medietate (dg: di) trium camerarum cum suis fundis dicti quondam Theoderici van der Vest sitarum in Buscoducis ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem quondam (dg: He) Henrici de Gheffen pistoris inter hereditatem quondam Johannis dicti Stercke ex uno et inter hereditatem quondam Mette Gielijs quadam via interiacente ex alio tendentium ab hereditate dicti quondam Henrici de Gheffen retrorsum usque ad sepiolam dictam gelijnt dicti quondam Theoderici van der Vest et 'in quartam' partem' dicto Mijchaeli de morte dicte quondam Yde sue sororis successione advoluta in medietate domus et aree ac orti dicti quondam Theoderici sitorum ibidem inter hereditatem quondam Mette Gielijs ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Stercke (dg: qu) quadam via ibidem tendente interiacente ex alio atque in medietate cuiusdam vie tendentis a' aggere Vuchtensi retrorsum usque ad domum et aream predictas inter hereditatem dicti quondam Henrici de Gheffen ex uno et inter hereditatem dicte

**1182 p.887r.**

in festo nativitatis Johannis: zaterdag 24-06-1402.

BP 1182 p 887r 01 za 24-06-1402.

quondam Mette Gielijs ex alio atque in medietate aliarum viarum juxta dictas tres cameras et juxta dictam domum et (dg: ea) aream situatarum prout #et in quantum# dicte tres camere cum suis fundis et dicta domus et area #et ortus# atque vie predictae ad dictum quondam Theodericum van der Vest spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Heijlwiki filie Johannis van den (dg: Vest) #Broec# relicte dicti quondam Theoderici van der Vest supportavit cum omnibus litteris et jure

promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Best datum in festo nativitatis Johannis.

BP 1182 p 887r 02 za 24-06-1402.

Johannes Haest verkocht aan voornoemde Heijlwigis  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Yda ev Theodericus van der Vorst' in de helft van voornoemde goederen.

Johannes Haest quartam partem sibi de morte quondam Yde sue sororis (dg: relicte d quondam) uxoris olim Theoderici van der Vorst' successione advolutam (dg: in) #in medietate# premissorum hereditarie vendidit dicte Heijlwigis (dg: promittens) supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 887r 03 za 24-06-1402.

Katherina dvw Gerardus die Haest wv Franco van Baest verkocht aan voornoemde Heijlwigis  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar zuster Yda evw Theodericus van der Vest, in de helft van voornoemde goederen.

Katherina filia quondam Gerardi die Haest relicta quondam Franconis de Baest cum tutore quartam partem sibi de morte quondam Yde sue sororis 'relicte quondam Theoderici van der Vest successione advolutam in medietate premissorum vendidit dicte Heijlwigis supportavit cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore super omnia (dg: ratam) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 887r 04 za 24-06-1402.

Katherina wv Paulus gnd Haest en Yda, Elizabeth en Katherina, dvw voornoemde Paulus en eerstgenoemde Katherina, verkochten aan voornoemde Heijlwigis  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan wijlen voornoemde Paulus gekomen was na overlijden van zijn zuster Yda ev Theodericus van der Vest, in de helft van voornoemde goederen. Verkoopsters en met hen Johannes Haest beloofden lasten af te handelen en dat de broers Gerardus en Johannes, kwv voornoemde Paulus, zodra ze in het vaderland zijn teruuggekeerd, afstand zullen doen.

Katherina relicta quondam Pauli dicti Haest Yda Elizabeth et Katherina (dg: libe) filie dictorum (dg: P) quondam Pauli et Katherine primodictae #cum tutore# quartam partem que dicto quondam Paulo de morte quondam Yde sue sororis uxoris olim Theoderici van der Vest successione fuerat advoluta in medietate premissorum hereditarie vendiderunt dicte Heijlwigis #supportaverunt cum litteris# promittentes indivise cum tutore et cum eis Johannes Haest indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: ob) impetitionem ex parte eorum (dg: d) et dicti quondam Pauli et quorumcumque heredum dicti quondam Pauli deponere et quod 'Gerardum et Johannem fratres liberos dicti quondam Pauli (dg: s) quamcito ad patriam redierint super dicta quarta et jure ad opus dicte Heijlwigis facient renuntiare. Testes datum supra.

BP 1182 p 887r 05 za 24-06-1402.

Vooroemde Heijlwigis dv Johannes van den Broec wv Theodericus van der Vest beloofde aan Mijchael Haest 23 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Dicta Heijlwigis promisit super omnia habita et habenda Mijchaeli Haest XXIII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem ad Remigii proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 887r 06 za 24-06-1402.